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دختر جوان که هدف حمله مردان موبایل‌قاپ قرار گرفته 
است حتی از سایه خودش نیز می‌ترسد و مرتب کابوس 

می‌بیند. 

 گفت‌و‌گو با مردی 
که پس از مرگ زنده شد

تیترها
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18

18

قتل دختر جوان 
رضوانشهری به دست 

 نامزدش در 
مدرسه‌ای متروکه

 سرهنگ مجید رسول‌زاده فرساد از 
قتل فجیع دختر جوانی به دست 

نامزد 21 ساله‌اش خبر داد.
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پسر 16 ساله ناخواسته قاتل شد

 داستانسرایی عجیب 
در شلیک به پدر

 قتل پسرعموی 
قاتل وحید مرادی

پدری وقتی تفنگ وینچستر خرید 
تصور نمی‌کرد با شلیک ناخواسته پسر 

16 ساله‌اش به قتل برسد.
پسرنوجوان هنگام بازی با تفنگ 

وینچستر همه را داغدار کرد.

پسرعموی قاتل وحید مرادی در درگیری 
خیابانی به قتل رسید. غروب روز 
پنجشنبه است. ۲۹ تیر ماه سال ۱۴۰۲. 
خیابان ۱۷ شهریور در تکاپوی همیشگی 
خود فرو رفته است. ماشین‌ها تردد 
می‌کنند و موتورسیکلت‌ها با سرعت از 

کنارشان می‌رانند.

قرار بود 3 دوست قتل را گردن بگیرند

 شکستن پیمان رفاقت 
در دادگاه یک جنایت

مرد جوان در دادگاهی یک جنایت 
پیمان رفاقت و انگشت اتهام قتل را 

به سوی دوستش نشانه رفت.
به گزارش پرونده، دعوای مستانه در 
آلاچیق پارکی در شهریار جنایت تلخی 

را رقم زد.

زهرا جمالی‌ اخوان/ بازگشت از دنیای مردگان 
و سؤالات بی‌شمار از جهانی که تنها تصوراتی 
از آن در ذهن‌ها جا خوش کرده از دیرباز مورد 

توجه مردم بوده است.
از دیرباز بوده‌اند انسان‌هایی که پس از مرگ 
بار دیگر خداوند فرصت دوباره‌ای به آنها داده 
است تا زندگی را ادامه دهند. کما اینکه هر 
سال در ماه مبارک رمضان شبکه 4 سیما 
برنامه‌ای با عنوان »زندگی پس از زندگی« 
را به تصویر می‌کشد که بشدت مورد توجه 
مردم قرار گرفته و هر یک از دعوت‌شدگان 
به این برنامه مواردی از دنیای پس از مرگ را 
برای مخاطبان این شبکه همراه با احساس و 

عاطفه بازگو می کنند.
بدون تردید باید پذیرفت، انسان و به تبع 
آن حیات وی سرشار از رمز و رازهای فراوانی 
است که پس از آفرینش انسان در کره خاکی 

همچنان سر به مهر باقی مانده است.
ما انسانیم، موجودی که اشرف مخلوقات لقب 
گرفته، اما این انسان هنوز بر آنچه در پس پرده 
مرگ می‌گذرد، بی‌اطلاع است. به این بهانه 
سراغ فردی رفتیم که هنوز پس از گذشت 
سال‌ها از اتفاقی که برایش رخ داده همچنان 
افکارش تحت‌الشعاع حادثه‌ای است که در 
یک لحظه او را به وادی مردگان کشید و پس از 
بازگشت از دنیای مردگان و مشاهدات او پس 
از مرگ، ما را بر آن داشت تا با او به گفت‌و‌گو 

. بنشینیم
مازیار کشاورز مرد 64 ساله‌ای که از مدیران 
شرکت پست کشور است و اکنون با دنیایی از 

تجربه به این جمله بسنده می‌کند؛ باور کنید 
مرگ ترس ندارد.

* آقای کشاورز مرگ سخت است؟
خیر، مرگ این پیام را به همگان نوید می‌دهد 
که مراقب باشید چون هیچ‌کس از دقیقه 
دیگر عمر خود خبر ندارد و هر لحظه ممکن 

است جسم خاکی را ترک کند.
* حادثه مرگ شما چگونه رخ داد؟

سال 1374 بود و با توجه به شغلی که داشتم 
باید برخی از مأموریت‌ها را به عنوان مدیر‌کل 
پست، خودم انجام می‌دادم. قرار بود از 
کردستان عازم مأموریت به تهران شویم، من 
و یکی از همکاران که راننده شرکت بود 
حوالی ساعت 2 بعدازظهر عازم تهران شدیم، 
آن سال در کردستان برف شدیدی باریده 
بود به طوری که مردم می‌گفتند در 20 سال 
گذشته این میزان برف سابقه نداشته است. 
خاطرم هست با انبوه برف جاده یک‌طرفه 
شده بود. من و راننده داخل خودرو بودیم و 
او شب گذشته در یک مراسم عروسی حضور 
پیدا کرده بود و کاملاً خسته و بی‌خواب بود. 
ایشان مرا خیلی دوست داشت، فامیل من 
کشاورز بود و نام خانوادگی ایشان کشاورزی 
و نسبتی هم با یکدیگر نداشتیم، اما رابطه 
خوب و صمیمی داشتیم و من به او علاقه 

زیادی داشتم.
آن روز مسیری که باید در 2 ساعت طی 
می‌شد، بیش از 4 ساعت طول کشید. وقتی 
در پمپ بنزین ایستادیم او از خواب بیدار شد 
و از من خواست اجازه دهم تا او رانندگی کند، 

هوا رو به تاریکی می‌رفت که از او خواستم من 
در صندلی پشت دقایقی استراحت کنم و دیگر 
چیزی به خاطر ندارم و زمانی به خود آمدم که 
نمی‌دانم چه مدت در کما بودم و پزشکان 
بالای سرم بودند و بشدت تاش می‌کردند 

مرا به زندگی بازگردانند.
بعدها متوجه شدم وقتی من در صندلی عقب 
خواب بودم، خودرو با تریلی حامل سنگ 
برخورد کرده و من از شیشه خودروی پاترول 

به بیرون پرتاب شده‌ بودم.
* پس تصادف خیلی شدید بود؟

بله، ظاهراً در طول مسیر یکی از دوستانم 
که برادر او نیز تصادف کرده بود، تعریف 
می‌کرد وقتی تصادف شد، من در خودروی 
پشت سری بودم که متوجه شدم سرنشین 
عقب خودروی پاترول پس از پرتاب شدن از 
شیشه به بیرون مانند گنجشک در جاده بالا 
و پایین می‌پرید و هی بلند می‌شد و دوباره 

زمین می‌خورد.
* برای راننده چه اتفاقی رخ داد؟

بعد از تصادف راننده حالش بهتر از من بود و 
درخواست می‌کند تا مرا به بیمارستان ببرند، 
اما به وی گفته می‌شود من جان باخته‌ام و 
راننده که در شرایط جسمی بهتر از من بود، 
مرا به عنوان فردی که مرده بودم سوار یک 
خودروی وانت می‌کند. اما متأسفانه راننده 
عمرش به دنیا نبود و در این حادثه او جان 

باخت و من زنده ماندم.
* شما را پس از تصادف به کجا منتقل کردند؟

وقتی راننده وانت مرا به بیمارستان می‌رساند 

در معاینات اولیه اعام می‌کنند مرده‌ام، 
سپس به سردخانه منتقل می‌شوم و راننده 
که طحالش پاره شده بود به دلیل خونریزی 

داخلی در همان بیمارستان فوت می‌کند.
* چطور زنده شدید؟

نمی‌دانم، اما گویا چند ساعت که در سردخانه 
بودم، یکی از پزشکان وارد سردخانه می‌شود 
تا برای من گواهی فوت صادر کند که متوجه 
می‌شود یکی از انگشتان پای من تکان 
می‌خورد و بعد پروسه درمانی شروع می‌شود.

* چند روز در حالت کما بودید؟
42 روز در حالت کما بودم و خود را آزاد و رها 

حس می‌کردم، زیرا در کمای کامل بودم.
* در حالت کما چه احساسی داشتید؟

تقریباً از وقتی به کما رفتم خودم را ابتدا در 
سردخانه می‌دیدم و هر چه فریاد می‌زدم من 
زنده هستم، کسی مرا نمی‌دید و به حرف‌هایم 
توجهی نمی‌کرد. پس از تشخیص زنده بودن 
وقتی به بخش انتقال یافتم، همه را می‌دیدم 
و از خودم می‌پرسیدم آنها چرا اینقدر ناراحت 

هستند و بی‌تابی می‌کنند.
* در مدت 42 روز مدام در بیمارستان کنار 

پیکر خود ماندید؟
بیشتر بله، اما هر کجا می‌خواستم به‌راحتی 
می‌رفتم و همه را می‌دیدم و سعی می‌کردم 
با آنها ارتباط بگیرم، اما آنها توجهی به من 
نداشتند، پس از 42 روز وقتی به هوش آمده 
و از کما خارج شدم به کسانی که به ملاقاتم 
آمده بودند می‌گفتم آن روز چه لباسی پوشیده 
بودند و چه حرفی می‌زدند، کنار من در بخش 

آی‌‌‌سی‌‌یو پیرمرد بیماری بود که اهل همدان 
بود و پسرش مدام به ملاقاتش می‌آمد و وقتی 
از ملاقات‌های آنها و حرف‌هایشان گفتم باور 
نمی‌کردند. بعد از به هوش آمدن به تهران 
منتقل شدم، مهره‌های گردنم شکسته بود و 
چند عمل جراحی انجام دادم تا توانستم بار 

دیگر سرپا شوم.
* با توجه به سختی‌ای که داشتید، مرگ 

سخت است؟
خیلی‌ها این سؤال را می‌پرسند. واقعاً این را 
با تمام وجود می‌گویم مرگ سخت نیست، 
وقتی در کما بودم وزنی احساس نمی‌کردم و 
اکنون می‌دانم مرگ یعنی یک زندگی دوباره.
مرگ را نمی‌شود انکار کرد، اما باید انسان بود 
و به دیگران توجه کرد، یادم می‌آید هنگام 
مرگ قادر به برقراری ارتباط با کسی نبودم، 
اما اکنون زنده‌ام. باید با دوستان، عزیزان و 
کسانی که آنها را دوست داریم ارتباط برقرار 
کنیم و با محبت و احترام قدر همدیگر را 

. نیم ا بد
* یک تجربه مرگ داشتید، اکنون دوست 
دارید پس از مرگ روی سنگ قبر شما چه 

بنویسند؟
)می‌خندد( شاید تا کنون به این موضوع 
فکر نکرده‌ام، شاید بخواهم روی سنگ قبرم 
بنویسند، مرگ سخت نیست. بلکه زندگی 
دوباره‌ای که در دنیای دیگری تجربه خواهیم 
کرد، نمی‌دانم شاید جمله‌ای دیگر بنویسم 
که حاوی پیام برای بازماندگان باشد؛ پیامی 
که نمادی از عشق و محبت به همگان باشد.

 بازگشت از 
دنیای مردگان

فضای نیمه روشن راهروی 
ت  خلو خیلی  ن  رستا بیما
بود، پاسی از شب گذشته 
بود و دو برادر پشت در اتاق 
زایمان ثانیه‌شماری می‌کردند 
تا نوزادانشان به دنیا بیایند. 
احمد دلشوره بیشتری داشت، 
برادر کوچک‌تر بود و نخستین 
تجربه پدر بودن را پشت سر 
می‌گذاشت. محمود که دو تا 
پسر داشت، می‌دانست نازنین 
آرزو دارد جنین‌اش جور شود 
و دختری وارد زندگیش بشود. 

پرواز با 
عشق

داستان 
داستان 

جناییجنایی


